
S: 22030

O:

R:
963 326,57

P.č. pořadí/kód Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. soustava / 

platnost

1 1 zábradlí vstupního schodiště 46 851,04

2 A16 D+M atypického exteriérového nerezového schodišťového zábradlí H=1000mm, včetně všech 

systémových a kotvících prvků dle ČSN 74 3305 (zpevněné provedení bez pomocného kotvení 

konstrukce do schodiště)

kpl 1,00000 38 880,00 38 880,00 Vlastní

3 2 ks zábradlí x 3m

113106123 Rozebrání dlažeb ze zámkových dlaždic komunikací pro pěší ručně m2 2,000 96,50 193,00 RTS

"rozebrání dlažby před výkopem pro zpětné použití"

2x1m2 2,000

122211101 Odkopávky a prokopávky v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 3 ručně m3 0,840 974,00 818,16 RTS

"výkop pro montáž HI a TI, zemina pro zpětný zásyp"

2*(0,75*0,75*0,75) 0,840

274313621R00 Beton základových pasů prostý třídy C 20/25 m3 0,84000 3 307,00 2 777,88 Vlastní

Včetně dodávky a uložení betonu a kamene.

596211110 Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší ručně tl 60 mm skupiny A pl do 50 m2 m2 10,455 400,00 4 182,00 RTS

"zpětné použití dlažby, nová jen místo shozu"

4

5 2 Odvodnění balkónu 159 789,69

6 764 35-1010.RA0 Žlab z Pz plechu podokapní čtyřhranný  m 32,00000 646,00 20 672,00 RTS

7 dvojitý žlab 16m

8 553 51880.R  StabiCor - ALU lapač listí jmenovitá světlost svodu 80 mm, 100 mm  ks 2,00000 334,50 669,00 RTS

9 127 31009.R D+M Trubka nerezová Sanpress Inox 76,1 x 2,0 mm lisovací, 1.4521, PN 16  m 12,60000 2 940,00 37 044,00 RTS

10 764 35-1291.R00 Montáž žlabů Pz podokapních čtyřhranných  m 32,00000 254,00 8 128,00 RTS

11
212 81-0010.RAE

Trativody z PVC drenážních flexibilních trubek, lože štěrkopísek a obsyp kamenivo, trubky d 200 

mm  

m 4,00000 842,00 3 368,00 RTS

12 286 147801.R Trubka kanalizační odolná PPKGEM SN16 110 x 4,2 x 1000 mm  m 21,60000 345,50 7 462,80 RTS

13 139601103R00 Ruční výkop jam, rýh a šachet v hornině 4 m3 9,39500 1 956,00 18 376,62 Vlastní

14 2 ks výkopů vsaků 2*1*1 m + 2 trasy KG110 2x(10,79*0,5*0,5)

15 161101501R00 Svislé přemístění výkopku nošením z horniny 1 až 4 m3 9,39500 1 727,00 16 225,17 Vlastní

16 Odkaz na mn. položky pořadí 17 : 4,0 9,39500

17 162201203R00 Vodorovné přemístění výkopku z horniny 1 až 4, kolečkem, na vzdálenost do 10 m m3 9,39500 302,00 2 837,29 Vlastní

18 Odkaz na mn. položky pořadí 17 : 4,0 9,39500

19 162201210R00 Vodorovné přemístění výkopku příplatek za každých dalších 10 m

 z horniny 1 až 4, kolečkem

m3 56,37000 268,00 15 107,16 Vlastní

20 Odkaz na mn. položky pořadí 17 : 4,0 * 6 56,37000

21 167101101R00 Nakládání, skládání, překládání neulehlého výkopku nakládání výkopku

 do 100 m3, z horniny 1 až 4

m3 9,39500 324,00 3 043,98 Vlastní

22 Odkaz na mn. položky pořadí 17 : 4,0 9,39500

23 591 10-0031.RA0 Chodník z dlažby zámkové tl. 6 cm - oprava  m2 8,00000 765,00 6 120,00 RTS

24 2*4m2=8m2

Položkový soupis víceprací

Rekonstrukce interiéru klubu Zubří

Rekonstrukce interiéri klubu Zubří

Soupis VCP č.2

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 1 z 6

javascript:;
javascript:;
javascript:;
javascript:;
javascript:;
javascript:;


S: 22030

O:

R:
963 326,57

P.č. pořadí/kód Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. soustava / 

platnost

Položkový soupis víceprací

Rekonstrukce interiéru klubu Zubří

Rekonstrukce interiéri klubu Zubří

Soupis VCP č.2

25 583 426832.R Kamenivo drcené 16/32 Z Bělkovice, OLK  t 8,00000 616,00 4 928,00 RTS

26 4m3*2t

27 289 97-0111.R00 Vrstva geotextilie Geofiltex 300g/m2  m2 8,00000 135,50 1 084,00 RTS

28 2*4m2=8m2

29

30 979990107R00 Poplatek za skládku směs betonu,cihel a dřeva, skupina 17 09 04 z Katalogu odpadů t 9,93500 1 482,00 14 723,67 Vlastní

31

32

33 3 vnitřní omítky 485 951,10

34 289902111R00 Otlučení omítek nebo odsekání vrstev betonu otlučení nebo odsekání omítek, stěny,  m2 190,00000 653,00 124 070,00 vlastní

35 Včetně:

36 - otlučení staré malty ze zdiva a vyčištění spár,

37 - odstranění zbytků malty z líce zdiva ocelovým kartáčem,

38 - shrabání a smetení otlučené suti.

39 Odkaz na mn. položky pořadí 9 : 

40 612479123RT1 Provedení vnitřní omítky stěn dvouvrstvé, strojně m2 190,00000 324,50 61 655,00 RTS 23/I

41 Položka obsahuje postřik podkladu tl. 3 mm,  jádrovou omítku tl. 15 mm a štukovou omítku tl. 2,5 

mm prováděnou strojně, bez dodávky materiálu.

42

43 602011202R00 Postřik cementový Cemix 052 strojně - materiál m2 190,00000 75,80 14 402,00 RTS 23/I

44

45 612421637R00 Omítky vnitřní stěn vápenné nebo vápenocementové v podlaží i ve schodišti štukové, Malta pro 

zdění

m2 190,00000 498,00 94 620,00 RTS 23/I

46

47 612401991R00 Příplatek, omítka stěn, přísada zlepš. přilnavost m2 190,00000 7,20 1 368,00 RTS 23/I

48

49 612473186R00 Příplatek za zabudované rohovníky, stěny m 151,6 70,50 10 687,80 RTS 23/I

50 18 dveří x 5m, 49,6m okna v mezipatrech, 12m vstupní dveře = 151,6bm

51 612473185R00 Příplatek za zabudované omítníky v ploše stěn m2 190 21,60 4 104,00 RTS 23/I

612 42-1231.RT2 Oprava vápen.omítek stěn do 10 % pl. - štukových, s použitím suché maltové směsi  m2 1264 120,00 151 680,00 RTS 23/I

52 998011002R00 Přesun hmot pro budovy zděné výšky do 12 m t 11,4 363,5 4 143,90 RTS 23/I

53 979011111R00 Svislá doprava suti a vybouraných hmot za prvé podlaží nad nebo pod základním podlažím t 11,40000 428,00 4 879,20 Vlastní

54 979081111RT3 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku do 1 km t 11,40000 253,00 2 884,20 Vlastní

55 Včetně naložení na dopravní prostředek a složení na skládku, bez poplatku za skládku. 11,4

56 979081121RT3 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku příplatek za každý další 1 km t 125,40000 16,00 2 006,40 Vlastní

57 11km

58 979082111R00 Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot do 10 m t 11,40000 389,00 4 434,60 Vlastní

59 979082121R00 Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot příplatek k ceně za každých dalších 5 m t 114,00000 44,00 5 016,00 Vlastní

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 2 z 6

javascript:;
javascript:;


S: 22030

O:

R:
963 326,57

P.č. pořadí/kód Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. soustava / 

platnost

Položkový soupis víceprací

Rekonstrukce interiéru klubu Zubří

Rekonstrukce interiéri klubu Zubří

Soupis VCP č.2

66

67 4 Zazdění shozu 92 567,85

68 HSV Práce a dodávky HSV 66 998,81

69 1 Zemní práce 24 373,78

70 113106123 Rozebrání dlažeb ze zámkových dlaždic komunikací pro pěší ručně m2 10,455 96,50 1 008,91 RTS

71 "rozebrání dlažby před výkopem pro zpětné použití"

72 1,7*6,15 10,455

73 122211101 Odkopávky a prokopávky v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 3 ručně m3 19,885 974,00 19 367,99 RTS

74 "výkop pro montáž HI a TI, zemina pro zpětný zásyp"

75 1,0*(6,15+0,5)*2,215 14,730

76 0,7*(6,15+0,5)*2,215/2 5,155

77 Součet 19,885

78 174111103 Zásyp zářezů pro podzemní vedení sypaninou se zhutněním ručně m3 19,885 201,00 3 996,89 RTS

79 "výkop pro montáž HI a TI, zemina pro zpětný zásyp"

80 1,0*(6,15+0,5)*2,215 14,730

81 0,7*(6,15+0,5)*2,215/2 5,155

82 Součet 19,885

83 3 Svislé a kompletní konstrukce 4 527,90

84 340271041
Zazdívka otvorů v příčkách nebo stěnách pl přes 0,25 do 1 m2 tvárnicemi pórobetonovými tl 150 

mm
m2 0,490 1 110,00 543,90

RTS

85 "zazdívka niky"

86 0,7*0,7 0,490

87 3402710R Zazdívka otvorů v příčkách nebo stěnách pl přes 0,25 do 1 m2 tvárnicemi pórobetonovými m2 1,000 3 984,00 3 984,00
RTS

88 "zazdění otvoru po shozu"

89 1,0*1,0 1,000

90 5 Komunikace pozemní 5 034,02

91 596211110 Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší ručně tl 60 mm skupiny A pl do 50 m2 m2 10,455 400,00 4 182,00 RTS

92 "zpětné použití dlažby, nová jen místo shozu"

93 1,7*6,15 10,455

94 59245016 dlažba tvar čtverec betonová 100x100x60mm přírodní m2 2,019 422,00 852,02 RTS

95 1,4*1,4 1,960

96 1,96*1,03 'Přepočtené koeficientem množství 2,019

97 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 12 388,32

98 622131100 Vápenný postřik vnějších stěn nanášený celoplošně ručně m2 17,354 85,90 1 490,71 RTS

99 622142001 Potažení vnějších stěn sklovláknitým pletivem vtlačeným do tenkovrstvé hmoty m2 17,354 254,00 4 407,92 RTS

100 622311101 Vápenná omítka hrubá jednovrstvá nezatřená vnějších stěn nanášená ručně m2 17,354 285,00 4 945,89 RTS

101 "vyrovnání zdiva pod hydroizolací 30cm nad terén"

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 3 z 6



S: 22030

O:

R:
963 326,57

P.č. pořadí/kód Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. soustava / 

platnost

Položkový soupis víceprací

Rekonstrukce interiéru klubu Zubří

Rekonstrukce interiéri klubu Zubří

Soupis VCP č.2

102 (6,15+0,5+0,25)*2,515 17,354

103 622151021 Penetrační akrylátový nátěr vnějších mozaikových tenkovrstvých omítek stěn m2 2,070 53,80 111,37 RTS

104 (6,15+0,5+0,25)*0,3 2,070

105 622511112 Tenkovrstvá akrylátová mozaiková střednězrnná omítka vnějších stěn m2 2,070 692,00 1 432,44 RTS

106 8 Trubní vedení 6 013,80

107 890331811 Bourání šachet ze ŽB ručně obestavěného prostoru přes 1,5 do 3 m3 m3 0,960 5 730,00 5 500,80 RTS

108 1,4*1,4*1,0-1,0*1,0*1,0 0,960

109 899102211 Demontáž poklopů litinových nebo ocelových včetně rámů hmotnosti přes 50 do 100 kg kus 1,000 513,00 513,00 RTS

110 997 Přesun sutě 8 749,73

111 997013211 Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 6 m ručně t 3,394 928,00 3 149,63 RTS

112 997013631 Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu směsného kód odpadu 17 09 04 t 3,394 1 650,00 5 600,10
RTS

113 998 Přesun hmot 5 911,26

114 998018001 Přesun hmot ruční pro budovy v do 6 m t 3,561 1 660,00 5 911,26 RTS

115 PSV Práce a dodávky PSV 25 569,04

116 711 Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům 14 603,12

117 711112001 Provedení izolace proti zemní vlhkosti svislé za studena nátěrem penetračním m2 17,354 25,90 449,47 RTS

118
DEK.2230101075 DEKPRIMER (bal/12l) litr 6,942 54,37 377,44

RTS

119 17,354*0,4 'Přepočtené koeficientem množství 6,942

120 711142559 Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy přitavením svislé NAIP m2 17,354 142,00 2 464,27 RTS

121
DEK.1010151880 GLASTEK 40 SPECIAL MINERAL (role/7,5m2) m2 21,189 201,54 4 270,43

RTS

122 17,354*1,221 'Přepočtené koeficientem množství 21,189

123
DEK.1010151220 ELASTEK 40 SPECIAL MINERAL (role/7,5m2) m2 21,189 221,64 4 696,33

RTS

124 17,354*1,221 'Přepočtené koeficientem množství 21,189

125 711161273 Provedení izolace proti zemní vlhkosti svislé z nopové fólie m2 17,354 65,30 1 133,22 RTS

126 (6,15+0,5+0,25)*2,515 17,354

127 28323005 fólie profilovaná (nopová) drenážní HDPE s výškou nopů 8mm m2 21,189 36,80 779,76 RTS

128 17,354*1,221 'Přepočtené koeficientem množství 21,189

129 998711201 Přesun hmot procentní pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům v objektech v do 6 m % 141,709 3,05 432,21 RTS

130 713 Izolace tepelné 10 965,92

131 713131143
Montáž izolace tepelné stěn a základů lepením celoplošně v kombinaci s mechanickým kotvením 

rohoží, pásů, dílců, desek
m2 17,354 280,00 4 859,12

RTS

132 283 75460.R polystyren extrudovaný XPS m3 2,143 2 730,00 5 850,39 RTS

133 17,354*0,126 'Přepočtené koeficientem množství 2,187

134 998713201 Přesun hmot procentní pro izolace tepelné v objektech v do 6 m % 144,865 1,77 256,41 RTS

135

136

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 4 z 6



S: 22030

O:

R:
963 326,57

P.č. pořadí/kód Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. soustava / 

platnost

Položkový soupis víceprací

Rekonstrukce interiéru klubu Zubří

Rekonstrukce interiéri klubu Zubří

Soupis VCP č.2

137 5 Nová pokladna 53 088,10

138 962031113R00 Bourání příček z cihel pálených plných, tloušťky 65 mm m2 18,00000 144,00 2 592,00 Vlastní

139 plocha stěn pokladny 18m2

140 342254611R00 Příčky z cihel a tvárnic nepálených příčky z příčkovek pórobetonových tloušťky 100 mm m2 28,90000 907,00 26 212,30 Vlastní

141 Odkaz na mn. položky pořadí 151 :18,0

142 612421637R00 Omítky vnitřní stěn vápenné nebo vápenocementové v podlaží i ve schodišti štukové, Malta pro 

zdění

m2 36,00000 540,00 19 440,00 Vlastní

143 Odkaz na mn. položky pořadí 151 :18,0*2 (provedení i uvnitř pokladny)

144 979082111R00 Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot do 10 m t 1,80000 378,00 680,40 Vlastní

145 979082121R00 Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot příplatek k ceně za každých dalších 5 m t 18,00000 42,00 756,00 Vlastní

146 979081111RT3 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku do 1 km t 1,80000 246,00 442,80 Vlastní

147 Včetně naložení na dopravní prostředek a složení na skládku, bez poplatku za skládku.

148 979081121RT3 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku příplatek za každý další 1 km t 19,80000 15,00 297,00 Vlastní

149 979990107R00 Poplatek za skládku směs betonu,cihel a dřeva, skupina 17 09 04 z Katalogu odpadů t 1,80000 1 482,00 2 667,60 Vlastní

150

151 6 m.č. 027 - úprava vnitřních povrchů 114 834,99

152 289902111R00 Otlučení omítek nebo odsekání vrstev betonu otlučení nebo odsekání omítek, stěny,  m2 48,51000 653,00 31 677,03 Vlastní

153 75% plochy stěn místnosti

154 612433211R00 Omítka vnitřní sanační pro střední zasolení, jednovrstvá, tloušťky 15 mm,  m2 48,51000 526,00 25 516,26 Vlastní

155 Odkaz na mn. položky pořadí 155 : 48,51

156 347016223R00 Předstěny opláštěné sádrokartonovými deskami předsazené stěny volně stojící bez minerální 

izolace 1x nosná ocelová konstrukce CW 75, dvojité opláštění, desky standard, tloušťky 12,5 mm, 

tloušťka stěny 100 mm, požární odolnost EI 45

m2 16,17000 1 298,00 20 988,66 Vlastní

157 zbývající plocha stěny v místnosti - 25% = 16,17m2

158 979082111R00 Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot do 10 m t 1,46000 378,00 5 148,59 Vlastní

159 979082121R00 Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot příplatek k ceně za každých dalších 5 m t 14,60000 42,00 5 720,65 Vlastní

160 979081111RT3 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku do 1 km t 1,46000 246,00 3 350,67 Vlastní

161 Včetně naložení na dopravní prostředek a složení na skládku, bez poplatku za skládku.

162 979081121RT3 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku příplatek za každý další 1 km t 16,06000 15,00 2 247,40 Vlastní

163

164 979990107R00 Poplatek za skládku směs betonu,cihel a dřeva, skupina 17 09 04 z Katalogu odpadů t 1,46000 1 482,00 20 185,73 Vlastní

165

166 7 úprava izolace jámy pro dojezd plošiny 10 243,80

167 711 21-2005.R00  Hydroizolační povlak - stěrka včetně penetrace  m2 12,60000 813,00 10 243,80 RTS

168 navýšení počtu izolačních vrstev

169

170

171

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 5 z 6



S: 22030

O:

R:
963 326,57

P.č. pořadí/kód Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. soustava / 

platnost

Položkový soupis víceprací

Rekonstrukce interiéru klubu Zubří

Rekonstrukce interiéri klubu Zubří

Soupis VCP č.2

172

173

174

175

176

177

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 6 z 6


